关于认真做好2017年度学雷锋志愿服务活动总体安排和重点项目报送工作的通知

市志愿服务活动协调小组成员单位，各县区文明办，市开发区、徐圩新区、高新区、云台山景区党群部，各文明行业（单位），各志愿服务组织：
根据省文明办工作部署，为加快推进我市学雷锋志愿服务活动常态化、制度化建设，进一步整合社会优势资源，统筹推进全市学雷锋志愿服务工作顺利开展，市委宣传部、市文明办拟于3月初举办2017年度学雷锋志愿服务活动启动仪式，发布2017年全市志愿服务活动总体安排和重点项目。现将有关事项通知如下。
2017年全市将重点组织开展十大类主题学雷锋志愿服务活动：1、文明城市创建（文明交通、文明旅游、文明餐桌、文明上网）志愿服务；2、关爱空巢老人、留守儿童、困难职工、残疾人等亲情关爱志愿服务；3、党员志愿服务；4、文化、医疗卫生、法律、环保、消防等专业志愿服务进社区；5、学校青少年志愿服务；6、公共文化设施志愿服务；7、移风易俗志愿服务；8、生态文明志愿服务；9、送文化、种文化志愿服务；10、重大赛事志愿服务活动。
各地、各部门、各有关单位要结合本单位实际，细致谋划、认真组织，开展丰富多彩的志愿服务活动，对照十大类志愿服务活动类型，认真制定2017年度志愿服务活动总体安排，打造重点项目品牌，将有关文件和附件1、2填好后，于2月17日前报市文明办志愿服务工作处。联系人：尹宇蜜、李猛；联系电话：85803595；电子邮箱: 85803595@163.com；QQ群：“志愿连云港”（450206860）。
附件: 1、2017年度学雷锋志愿服务活动总体安排表
2、2017年度学雷锋重点志愿服务项目申报表

市文明办

2017年2月13日

附件1：

2017年度志愿服务活动总体安排表
单位（组织）名称：

联系人：                   电话：                 QQ：
	序号
	时间
	内容
	类型
	地点
	人数
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

附件2:
2017年度志愿服务项目申报表
	项目名称

	项目实施组织

	是否在民政局注册

	是否在“志愿连云港”平台注册

	单位性质
	社会团体□   企业□   基金会□   民办非企业□   其它□

	项目领域
	关爱他人□   关爱社会□   关爱自然□

	实施地域

	项目负责人

	联系方式

	参与项目志愿者数

	核心人员数

	项目实施时间

	已实施时间

	受益对象

	预计受益人数

	项目内容

（100字以内）

	预期效果

（100字以内）

	项目特色（创新性、可推广性）

（100字以内）

— 1 —